



LINED KATHERINE PORTILLO PELAEZ
NIT 1.118.236.820-6
INTEGRALIA
CALLE 82 #37-97
Tel: (57) 3044026669
Pereira - Colombia
integralialkp@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. FEV 18

Señores	Servicio Nacional de Aprendizaje SENA		
NIT	899.999.034-1	Teléfono	(601) 5461500
Dirección	Calle 57 No. 8-69	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	19/06/2026, 11:05
Expedición	19/06/2026, 11:05
Vencimiento	30/07/2026

Ítem	Nombre producto	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	Memoria USB 64GB Interfaz 3.2 Gen 1	Memoria USB 64GB Interfaz 3.2 Gen 1	UND	4.00	60,000.00	240,000.00
2	Disco Duro Externo Portátil 1TB USB 3.2 con Protección Antigolpes	Disco Duro Externo Portátil 1TB USB 3.2 con Protección Antigolpes	UND	4.00	330,000.00	1,320,000.00
3	PINZA PONCHADORA RJ45 - PONCHADORA RJ11/RJ45 4/6/8 HILOS QPCOM QP-468	PINZA PONCHADORA RJ45 - PONCHADORA RJ11/RJ45 4/6/8 HILOS QPCOM QP-468	UND	4.00	110,000.00	440,000.00
4	PONCHADORA DE IMPACTO RJ45	PONCHADORA DE IMPACTO RJ45	UND	3.00	65,000.00	195,000.00
5	PELACABLE DE RED	PELACABLE DE RED	UND	6.00	5,000.00	30,000.00
6	CONECTOR RJ45 PAQUETE X100	CONECTOR RJ45 PAQUETE X100	UND	6.00	20,000.00	120,000.00
7	CONECTOR HEMBRA RJ45	CONECTOR HEMBRA RJ45	UND	10.00	6,000.00	60,000.00
8	TESTER DE RED	TESTER DE RED	UND	4.00	28,000.00	112,000.00
9	Multímetro Digital Uni-T UT33B+ LCD 600V AC/DC Prueba Batería CAT II 600V	Multímetro Digital Uni-T UT33B+ LCD 600V AC/DC Prueba Batería CAT II 600V	UND	1.00	70,000.00	70,000.00
10	ROLLO CABLE UTP CATEGORIA 6 LSZH INT. 24 AWG 4P AZUL NETKEY PANDUIT 305 metros	ROLLO CABLE UTP CATEGORIA 6 LSZH INT. 24 AWG 4P AZUL NETKEY PANDUIT 305 metros	UND	2.00	650,000.00	1,300,000.00
11	Micrófonos 3-en-1 para 2 personas de Solapa	Micrófonos 3-en-1 para 2 personas de Solapa	UND	6.00	202,000.00	1,212,000.00
12	Telón Verde Chromakey Para Fondo De Estudio Fotográfico 3m X 6m	Telón Verde Chromakey Para Fondo De Estudio Fotográfico 3m X 6m	UND	3.00	250,000.00	750,000.00
13	Soporte de Telón Portafondos para Estudio Fotográfico y Video	Soporte de Telón Portafondos para Estudio Fotográfico y Video	UND	3.00	210,000.00	630,000.00
14	ARO DE LUZ CON TRIPODE 45 cm	ARO DE LUZ CON TRIPODE 45 cm	UND	3.00	160,000.00	480,000.00
15	Cartulina 1/8 blanco	Cartulina 1/8 blanco	UND	155.00	2,300.00	356,500.00

Total items: 15

Total Bruto	7,315,500.00
Total a Pagar	7,315,500.00

Valor en Letras:

Siete millones trescientos quince mil quinientos pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2026-07-30 por \$ 7,315,500.00

Observaciones:

#\$36-02-00-017-922010;CO1.PCCNTR.9525307;jsalazar@sena.edu.co#\$

